

tereva

www.tereva-direct.fr

PACK
confiance

Disponibilité immédiate en agence*
Zéro rupture*, Satisfait ou remboursé*



Tereva Direct, élu meilleur site internet pour les achats en ligne par batilactu

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : **TEREVA**

18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX

TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr

434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE - FR 36 434 004 198

* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005295 / P 011886 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10260/4585
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 1

FACTURE 25010296369 DU 31/05/2025

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3830065	V.CDE: RECEVEUR 25/04/25 BL QG8939 BONDE 90 SANS CACHE PVC D40 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		DFLE/DL8P 42,47 0,02	42,47 0,02 42,49	2 2
	TOTAL BL						
3830119	25/04/25 BL QG8939A REC RECT OLONA 140X90 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		DFLE/DL8P 540,72 0,74	540,72 0,74 541,46	2 2
	TOTAL BL						
2928346	V.CDE: BRISSET 28/04/25 BL QJ0170 SEMIPIPE CROMA SELECT E MULTI 27248400 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		DFLE/DL8P 350,07 0,02	350,07 0,02 350,09	2 2
	TOTAL BL						
3040195	28/04/25 BL QJ0416A TIMBRE D"OFFICE PUBLICA 60X50 AVEC TROP-PLEIN 1 CUVE ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		DFLE/DL8P 267,05 0,11	267,05 0,11	2
3830123	REC RECT OLONA 160X90 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		550,00 0,74	550,00 0,74	2
3830066	BONDE 90 SANS CACHE TRAV DALL ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		65,20 0,02	65,20 0,02	2
	TOTAL BL					883,12	
2993820	28/04/25 BL QJ0416B MIT THER DOUCHE ECOSTAT NOIR M NOIR MAT BROUSSE ECOSTAT COMFORT 13116670 13116670 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		DFLE/DL8P 350,73 0,02	350,73 0,02 350,75	2
	TOTAL BL						
3352440	28/04/25 BL QJ0416C PACK WC RENOVA RIMFREE 501.856	1	1		DFLE/DL8P 275,21	275,21	2

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010296369

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005295 / P 011887 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10261/4585
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 25010296369 DU 31/05/2025

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	SH CARENE PREMIUM - ABATTANT FERMETURE RALENTIE DECLIPSABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,21	0,21	2
	TOTAL BL					275,42	
3676970	28/04/25 BL QJ0416D MIT.LAVABO 110 VIVENIS NOIR NOIR SANS TIRETTE NI VIDAGE ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		231,98	463,96	2
	TOTAL BL	2			0,02	0,04	2
490968G	V.CDE: 12/05/25 BL QT1549 PARE FLAMME PRO"THERMIQUE 3000 ETUI 1P 200X280MM 730373P20 730373P20 ESC:600752	2	1		30,30	60,60	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1		0,96	9,60	2
	TOTAL BL					70,20	
1441616	V.CDE: STOCK 12/05/25 BL QT1770 GAZ ACETYLENE MINITOP 0.8 M3 PETITE BOUTEILLE - 322	1	1		84,87	84,87	2
3379587	GANT BLACK MAMBA XL/10 BOITE DE 100 GANTS BOITE DE 100 PIECE(S)	1	1		17,00	17,00	2
	TOTAL BL					101,87	
4162766	V.CDE: STOCK PCC 13/05/25 BL QU4864 BORNE WAGO 221 GREEN 2X4MMô	100	3	**PROMO**	32,90	32,90	2
2139715	BOITE ETANCHE 80X40X40 50030	2	1		1,32	2,64	2
937296I	MAMELON LAITON 22-M20X27 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,96	9,60	2
937317F	MANCHON LAITON 22-F20X27 270GC ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1		0,01	0,10	2
2858891	COUDE 45° CU SERT MF 22	3	1		1,11	3,33	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	3	1		0,01	0,03	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1		2,58	2,58	2
		2	1		3,47	6,94	2
		2	1		0,01	0,02	2
		2	1		3,44	6,88	2
		2			0,01	0,02	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010296369
date facture **31/05/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005295 / P 011888 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10262/4585
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010296369 DU 31/05/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							65,04	
3428307	V.CDE: RAMMAERT 13/05/25 BL QV2905 TUBE FENDU RECADH 13X022 MM RECOUVREMENT ADHESIF / LAP.REC 3044265 SOIT PIECE(S)	6,00	4				DFLE 2,31	13,86	2
	TOTAL BL							13,86	
4368217	V.CDE: SOEUR 13/05/25 BL QV5541 SUPPORT D HABILLAGE POUR PAROI A HAUTEUR PARTIELLE BATI-SUPPORT DUOFIX ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 66,58	66,58	2
		1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							66,59	
434174A	13/05/25 BL QV5541A BATI SUPPORT DUOFIX 111303.00 WC - APPLIQUE SUR MUR PORTEUR RESERVOIR SIGMA 12 - UP320 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 245,82	245,82	2
		1					0,15	0,15	2
	TOTAL BL							245,97	
9927120	V.CDE: RAMAERT 14/05/25 BL QV8100 ANTIGEL SOLAIRE EXPERT 20KG CALANTI83011 BIDON DE 20,00 KILO(S)	2	1				DFLE 43,67	87,34	2
	TOTAL BL							87,34	
3599626	V.CDE: STOCK PCC 27/05/25 BL RJ0501 CLAPET AP 3/4 FM (340) MODELE LONG - EC TOURNANT NF 340055	2	1				DFLE 5,35	10,70	2
930282W	RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	1	1				7,50	7,50	2
	BAGUE LAITON	1					0,01	0,01	2
930288K	ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE COUDE D.25 M3/4"	1	1				7,35	7,35	2
	BAGUE LAITON	1					0,01	0,01	2
930253P	ECO-PARTICIPATION PMCB RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	2	1				5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON								

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centmètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010296369

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 005295 / P 011889 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/10263/4585
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010296369 DU 31/05/2025

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
930240C	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1			5,28	10,56	2
	BAGUE LAITON							
141437T	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
	ROULEAU ATELIER 38X25000 G120	1	1			21,58	21,58	2
	KF271 63642512994							
019099J	DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181	1	1			15,07	15,07	2
	VAPORISATEUR 600 ML 5181							
2207921	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S)							
	BALAYETTE COCO 3 RANGS 9263	1	1			2,24	2,24	2
	LONG MANCHE							
3379586	GANT BLACK MAMBA L/9	1	1			17,76	17,76	2
	BOITE DE 100 GANTS							
	BOITE DE 100 PIECE(S)							
545265B	VANNE MF ASTER PAP 20X27	4	1			7,99	31,96	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,02	0,08	2
2868566	MIT LAVABO FOCUS 100 CH3 31621	1	1		**PROMO**	89,90	89,90	2
	COOLSTART AVEC TIRETTE							
	ET VIDAGE							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2
	TOTAL BL						225,34	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation PAYABLE PAR L.C.R. 30/06/25 4.682,93 EUR

	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 EcoP 2,41	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1 - pièce 2 - pare 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	3.781,13		2 20,00	3.902,44	780,49	4.682,93 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010296369

date facture 31/05/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010296369

31/05/2025

4.682,93 EUR